[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 921/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada queimada localizada na rua Batista Pio frente ao número 50, Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizado a troca de lâmpada queimada na rua Batista Pio frente ao número 50 no bairro Jardim Conceição, neste município.

Justificativa:

Conforme relatos da munícipe, a lâmpada frente a sua residência está queimada a mais de um mês e desde então tem tentado sem sucesso junto a Prefeitura Municipal efetivar essa solicitação. Diante do exposto, esperamos a execução desta solicitação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de Fevereiro de 2021.

Celso Ávila (PV)
Vereador
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1689/2021 - 03/03/2021 13:22